ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2024 № 27
с. Воробейня

	Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Воробейнская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов (Приложение).
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера сельской администрации Т.Б. Емцову.

Глава Воробейнского
 	сельского поселения 					В.В. Дожидаев

Приложение
к постановлению Воробейнской сельской администрации
от 22.10.2024  № 27

Перечень
главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов

	Код бюджетной классификации
	Наименование источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения

	главного администратора источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения
	источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения

	Воробейнская сельская администрация Жирятинского района
Брянской области

	922
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов  сельских поселений

	922
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений